
2020 PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU DEĞERLENDİRMESİ 

 

Fakültemiz bünyesinde mezun veren ve özdeğerlendirmeye tabi tutulan Bilgisayar, Çevre, 

Harita, İnşaat, Jeoloji, Jeofizik, Gıda, Kimya ve Maden mühendisliği bölünmleri 

bulunmaktadır. Kalite Güvencesi Alt Komisyonu 1 ve  5 Ekim 2021 tarihlerinde toplanmış ve 

bölümlerin 2020 yılına ait Öz Değerlendirme  Raporlarını (ÖDR)  Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi ÖDR değerlendirme Klavuzu’na göre ntelik açısından açısından değerlendirmiştir. 

Buna göre bölümlerin iyileştirilmesi için aşağıda yer alan husular önerilmektedir. 

 

 Bölümlerin öz değerlendirme raporlarında özellikle program ana web sayfalarına 

yönlendirilen kanıtların tam adresleri verilmelidir. Belirgin ve doğrudan kanıta 

götürecek bağlantı verilmelidir. Bu durum başta Jeofizik, İnşaat, Maden ve Bilgisayar 

Mühendisliği bölümlerinde farkedilemektedir. Bölümlerin web sayfalarını 

güncellemeleri sürekliliğinin sağlanması önerilmektedir. 

 Hemen hemen her programın EĞİTİM PROGRAMI ana başlığı altındaki 3.4, 3.5 ve 

3.6 alt konularına ait yanıtlar raporlarda mevcut değildir. 

 İç ve Dış Paydaş toplantılarının azlığı ve bu toplantılar ait kanıtlar programlarda 

eksiktir. Bu durum Maden, Jeofizik Mühendisliği bölümlerinde göze çarpmaktadır. 

Bölümlerin yeni toplantılar organize etmesi önerilmektedir. 

 Kalite Gücence Sürecinin önemli unsurlarından birisi olan başta mezunlar olmak üzere 

dış paydaşlarla sürekli ve düzenli bir iletişimin sağlanması için bölümlerin bir 

organizasyon ve sistematik çalışmalarda bulunması gerekmektedir. Bu durum ile ilgili 

gerekli öneri ve takip yapılmıştır. 

 Başta İnşaat Mühendisliği olmak üzere bölümlerin raporlarında belirttiği alt yapı, 

donanım laboratuvar malzeme eksiklerinin gideirlmesi için Fakülte imkan ve bütçesi 

bulunmamaktadır.  

 Başta inşaat ve maden mühendisleri olmak üzere birim genelinde alt yapı yetersizlikleri 

bulunmaktadır. Eğitim öğretimin üst seviyede kaliteli ve olumlu çıktılarının hedef ile 

uyumlu olmabilmesinde rol oynayan derslik, laboratuvar ihtiyaçları fakülte imkanları 

ile çözülmesi mümkün değildir. Kurum bazında çözümlerin yeni ve yeterli fiziki 

koşulları sağlayacak ölçüde getirilmesi ve hayata geçirilmesi gerekmektedir.  



 Kimya Mühendisliği Bölümü, 2020-2021 eğitim öğretim de ilk olarak sürekli 

iyileştirmeden sorumlu bir grup oluşturulacağı tapor edilmiştir. Öğretim üyelerimizden 

oluşan bu grup programım eğitim amaçlarına ne kadar ulaşıldığını belirlemek için anket 

formları hazırlayacak, bunları uygulayacak, değerlendirecek ve gerekirse program 

içeriğinde iyileştirmeye gidecektir Bölüm eğitim öğretimde hali hazırda 2. Sınıf 

öğrencileri mevcut olup güncellemleri takip eden dönemlerde yapması önerilmektedir. 
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